平成２９年８月４日

柳瀬川町内会各位
柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 石原 敏雄

緊急防犯パトロールの件

猛暑の候、皆様如何おすごしですか。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

ベンチに卑猥な落書きをされた

憩いの場である、２基のベンチに「卑猥」な落書きをされました。写真で見せられない酷い落

書きです。

犯行は、７月３０日（日曜日）夕方から夜中に掛けてだと思います。

早々に、エタノールを購入し消せそうとしましたが、染み込んでいて消せなく、２班伊藤氏に

お願いし「バーナー」で表面を焼きました。

夜で不特定多数な方々が使いますので、発見は中々困難ですが皆様も看視を宜しくお願い致し

ます。

以上